
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 21/08/2025 às
14h33m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Aprovada: 16/11/2021, Sancionada:

Local: Legislação e Atos Oficiais, Portarias.

Portaria nº 67/2021 de 16 de Novembro de 2021.

NOMEIA SERVIDOR EM SUBSTITUIÇÃO AO
SECRETÁRIO EXECUTIVO, O QUAL USUFRUI FÉRIAS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 

Gheysa Maria Bonfim Borgato, Presidente do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo
Nascentes do Pantanal, no uso de suas atribuições legais

 

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear THIAGO GERALDO MARQUES, atualmente ocupando o cargo em comissão de Coordenador de
Turismo, para ocupar o cargo em comissão de Secretário Executivo deste Consórcio, em substituição ao respectivo
ocupante, Dariu Antonio Carniel, quem está em usufruto de férias, com efeitos para desde o início do destas, quando
seja, a contar de 25/10/2021.

 

Artigo 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrario.

 

São José dos Quatro Marcos-MT-BRA, 16 de Novembro de 2021.

 

Gheysa Maria Bonfim Borgato

Presidente do CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal

Registre-se, Publique-se e Afixe-se

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/567-portaria-n-67-2021-de-16-de-
novembro-de-2021

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/portarias#listagem

